

Protokół
z posiedzenia Komisji Konkursowej

DNI TEATRU

64. Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej im. Norberta Krocza
organizowanego przez Młodzieżowy Dom Kultury 2 w Zabrze

W dniach 23 i 26 marca 2018 r. w Miejskim Ośrodku Kultury w Zabrze odbyły się pokazy amatorskich teatrów w ramach 64. Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej im. Norberta Krocza. Do Festiwalu zgłosiło się 21 zespołów teatralnych ze szkół podstawowych, gimnazjalnych, licealnych i ośrodków pracy pozaszkolnej, łącznie około 250 uczestników.

Komisja w składzie:

- **Jerzy Kuczera**- aktor Teatru Śląskiego im. S. Wyspiańskiego w Katowicach
 - **Danuta Lewandowska** – aktorka Teatru Nowego w Zabrze
 - **Tomasz Molitor** – przedstawiciel Regionalnego Instytutu Kultury w Katowicach
- po obejrzeniu wszystkich przedstawień przyznała następujące nagrody i wyróżnienia:

w kategorii szkół podstawowych

Złota Mask	Integracyjny Teatr "Rzepka" z ZSS nr 41 za spektakl „Pieńo-NIEBO” na podstawie autorskiego scenariusza Natalii Niedbały przygotowany pod kierunkiem pań: Pauliny Kacprzyk, Doroty Kaliszewskiej, Jolanty Mazur, Karoliny Mrosek, Natalii Niedbały, Wioletty Pal i Anny Szafranec
Złota Mask	Zespół teatralny "Nie przeszkadzaj" z SP nr 30 za spektakl „Kapelusz Pani Wrony” wg dramatu Lilianny Bardijewskiej i fragm. "Pani Twardowskiej" Adama Mickiewicza, przygotowany pod kierunkiem pani Anny Dermont-Brandys.
Srebrna Mask	Szkolno-przedszkolna grupa teatralna „Misie” z SP nr 41 Specjalnej za spektakl „Bałwanek” w oparciu o znany repertuar dziecięcy i filmowy, przygotowany pod kierunkiem pani Joanny Gajzler
Srebrna Mask	Kółko teatralne „Magiczny teatrzyk” z ZSO nr 14 w Gliwicach za spektakl „Czerwony Kapturek-bajki samograjki” wg Jana Brzechwy, przygotowany przez panie: Jolantę Jasińską i Katarzynę Poloczek
Wyróżnienia	Zespół KONTRA z ZSS nr 38 za spektakl „Opowiem ci bajkę” na podstawie znanych bajek i wierszy, przygotowany przez panie: Renatę Kowalczyk i Grażynę Świątoniowską „Trzeciaki Teatrzyki” z SP 28, za spektakl „Trzy świnki” wg tekstu Marka Szoltyśka (w gwarze śląskiej), przygotowany przez panią Ewę Rogacką

w kategorii gimnazjów

Złota Mask	Zespół teatralny „10 Kurtyna” z ZS nr 10 za spektakl „Gdzie jest Pani Ś” wg dramatu Marty Guśniowskiej, przygotowany przez panią Beatę Wyrzykowską –Piesik
-------------------	---

Złota Maska	Zespół teatralny „Nic śmiesznego” z Katolickiego Gimnazjum za spektakl „5 minut” wg tekstu Liljany Bardijewskiej, przygotowany przez panią Danutę Mazur
Srebrna Maska	Zespół teatralny „Zwrot Akcji” z Zespołu Szkół Społecznych, za spektakl „Gdzie diabeł nie może, tam babę pośle” na podstawie tekstu Jana Drdy, przygotowany przez panią Katarzynę Zimkowską i przyjaciół.
Wyróżnienia:	Akcydentalna Trupa Teatralna i Przyjaciele z Gimnazjum nr 24 i SP 33 za spektakl „Czternasty ząbek” wg tekstu Jarosława Westermarka „Dramatyczna kronika kryminalna”, przygotowany przez panią Agnieszkę Klar
	Uczniowie Gimnazjum nr 21 za spektakl „Śluby panięskie” wg dramatu A.Fredry, przygotowany przez panią Katarzynę Świerzy

w kategorii szkół ponadgimnazjalnych

Nagród nie przyznano

w kategorii placówek pozaszkolnych

Grand Prix	Grupa teatralna „Rampa” z OPP nr 4 CET, za spektakl „W Kurniku” wg dramatu S.Mrożka „Serenada”, przygotowany przez panią Ninę Wolską.
Złota Maska	Zespół teatralny „PaniKaa” z MDK nr 2 za spektakl „Możesz umrzeć w butach, które masz na sobie” wg dramatu Lidii Karbowskiej, przygotowany przez panią Katarzynę Boroń
Złota Maska	Grupa teatralna „Pracownia” z OPP nr 4 CET, za spektakl „Coś takiego” wg dramatu A.Wojtyszki, przygotowany przez panią Ninę Wolską.
Złota Maska	Teatralna Grupa Rozregulowani z OPP nr 3, za spektakl „Nie lubię Kowalskich?”, na podstawie sztuki „Skrzydółka” M.Jokier, przygotowany przez panią Małgorzatę Baryłę i pana Mateusza Grenia
Srebrna Maska	Zespół teatralny „Po Kropce” z MDK nr 2, za spektakl „Orfeusz w piekle” wg sztuki K.I.Galczyńskiego, przygotowany przez panią Katarzynę Boroń
Braźowa Maska	Teatr Jak w Ulu” z MDK nr 2 za spektakl „Aurelka” wg tekstu Piotra Rowickiego, przygotowany przez panią: Katarzynę Boroń, scenografia i kostiumy: Karolina Kolenda i Małgorzata Herba

Nagroda i wyróżnienia specjalne:

Nagroda za „poszukiwanie języka scenicznego poprzez choreografię” dla Teatru Tańca Ulicznego z OPP4 CET za spektakl „Holdysanka. Kiedy rodzą się uczucia” , przygotowany przez panią Agatę Zeliszek, w oprac. muz. Roberta Gajgiera

Nagrody aktorskie	Zuzanna Gajdzik z ZS nr 10 za rolę Śmierci w spektaklu „Gdzie jest Pani Ś” Seweryn Krawczyk z OPP nr 3, za rolę Dziecka w spektaklu „Nie lubię Kowalskich?”
Wyróżnienia aktorskie	Amelia Kolenda z MDK nr 2 za rolę Aurelki w spektaklu „Aurelka” Katarzyna Kuzber z MDK nr 2 za rolę Manieli w spektaklu „Aurelka”

Organizatorzy oraz członkowie Komisji dziękują :

- wszystkim nauczycielom i instruktorom za ogromną pracę włożoną w przygotowanie spektakli teatralnych,
- dyrekcji i pracownikom Miejskiego Ośrodka Kultury w Zabrze za umożliwienie przeprowadzenia pokazów spektakli festiwalowych,
- Teatrowi Nowemu za umożliwienie pokazu najlepszych zespołów na scenie TN.

U W A G A W A Ź N E

„Gala Teatrów” czyli podsumowanie i wręczenie nagród oraz pokaz najlepszych spektakli teatralnych odbędzie się 9 kwietnia o godz. 9.00 w Teatrze Nowym w Zabrze.

Organizatorzy zapraszają wszystkich uczestników Festiwalu, opiekunów, nauczycieli , rodziców przyjaciół.

WSTĘP WOLNY